BỘ Y TẾ
CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

Số:            /QLD-VP

V/v báo giá lắp đặt thiết bị họp trực tuyến

(lần 2)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp lắp đặt thiết bị họp trực tuyến

Hiện nay, Cục Quản lý Dược đang có nhu cầu lắp đặt thiết bị họp trực tuyến

tại phòng họp Cục Quản lý Dược. Chi tiết số lượng, thông số kỹ thuật tại Phụ lục

đính kèm thư mời báo giá này.

Vì vậy, Cục Quản lý Dược kính mời Quý Cơ quan/Đơn vị có khả năng cung

cấp lắp đặt thiết bị họp trực tuyến nêu trên gửi báo giá theo phụ lục đính kèm về

Cục Quản lý Dược (Bộ phận một cửa). Thời hạn nhận báo giá hết ngày 11/10/2023.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Văn phòng Cục Quản lý Dược.

Điện thoại: 024. 37366483.

Địa chỉ: 138A Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội.

 Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Trang thông tin điện tử Cục QLD;

- Lưu: VT, VP(Q).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Tạ Mạnh Hùng

Phụ lục

DANH MỤC THIẾT BỊ HỌP TRỰC TUYẾN

(Kèm theo Công văn số          /QLD-VP ngày        tháng 10 năm 2023 của Cục

Quản lý Dược)

STT Tên thiết bị ĐVT
Số

lượng

Thông số kỹ thuật tiêu chuẩn

1

Camera hội

nghị truyền

hình (Video

Conference

camera) KT-

HD31S

Bộ 1

Camera hội nghị truyền hình tích hợp USB - KATO

USB Camera:

1. Full HD 1080P (1920 x 1080).

2. 3 tùy chọn zoom quang học (10x / 3x / zoom cố

định)

3. Sử dụng trình điều khiển động cơ bước chính xác,

hoạt động và điều khiển linh hoạt, độ chính xác định vị

(± 0,1 °)

4. Xoay ngang liên tục không giới hạn ngang 355 độ

độc đáo, phạm vi nghiêng 120 độ

5. Tốc độ quay ngang tối đa 80 °/ giây, tốc độ quay

dọc 60 °/ giây

6. 9 vị trí đặt trước bằng bộ điều khiển từ xa IR, 200 vị

trí đặt trước bằng bộ điều khiển PC hoặc bàn phím, bộ

nhớ tự động lưu trữ khi tắt nguồn

7. Giao thức VISCA và PELCO P/ D tùy chọn;

8. Vào và thoát menu thông qua nút “M-OPEN” trên

bộ điều khiển từ xa IR trực tiếp;

9. 254 địa chỉ có thể được thiết lập (có thể được điều

khiển 7 camera qua VISCA);

10. Nhiều phương pháp điều khiển có sẵn, hỗ trợ điều

khiển từ xa IR, điều khiển nối tiếp RS-232C/ 422;

11. Tương thích hoàn toàn với thiết bị đầu cuối

SONY;

2

Loa thiết bị

hội nghị

Poly Sync

60

Cái 2

Loa họp trực tuyến thông minh cho các phòng họp cỡ

vừa và nhỏ.

Kết nối với máy tính qua cáp USB, kết nối với điện

thoại thông minh qua Bluetooth®.

Kết nối với Camera video qua cổng USB.

Có khả năng theo dõi và chỉ báo vị trí trực quan của

người nói chuyện.

Tích hợp mảng 6 micro 360º có thể phát hiện và theo

dõi giọng nói

Tích hợp 2 loa x 50 mm hiệu suất cao.

Khe khóa bảo mật chống trộm Kensington

Thiết kế đẹp hiện đại. Kháng nước, kháng bụi IP64

chuẩn quân đội.

2

3

Bộ chia tín

hiệu DTEK

HDMI 4K -

DT7144

Chiếc 1

- Hỗ trợ xuất tín hiệu từ 1 đầu vào HDMI và mở rộng

ra 4 cổng xuất tín hiệu HDMI với độ nét tương đương,

tốc độ truyền dẫn nhanh chóng, ổn định, tín hiệu xuất

ra sắc nét, không bị suy hao

- Hỗ trợ độ phân giải cực cao lên đến 4K*2K (Chuẩn

rõ nét nhất hiện nay) cho hình ảnh cực kì trung thực,

rõ ràng dù ở tivi rất lớn

4

Dây cáp

HDMI

Unitek 15m

Chiếc 2
 Cáp HDMI Unitek hỗ trợ độ phân giải Full HD

1080P@60hz, 4096 x 2160@30hz, hình ảnh siêu nét

5

- Hệ thống dây, jac kết nối: loa, mic, laptop qua HDMI để trình chiếu tivi, họp trực

tuyến qua ứng dụng.

- Thi công lắp đặt âm trần, đi gen thẩm mỹ theo yêu cầu.

- Bàn giao, hướng dẫn sử dụng, bảo hành, bảo trì tại nơi sử dụng trong 12 tháng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:13:47+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Tạ Mạnh Hùng<hungtm.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:23:40+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:23:44+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:23:50+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:23:58+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:24:03+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:24:08+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!